ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от _______________                                		         №_____________
ст-ца Каневская

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от 12 апреля 2018 года № 429 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений в отрасли молодежной политики муниципального образования Каневской район»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации муниципального образования Каневской район в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от 12 апреля 2018 года № 429 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений в отрасли молодежной политики муниципального образования Каневской район».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район
Ищенко И.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы муниципального образования
Каневской район                                                                         А.В. Герасименко
oleObject1.bin

image1.emf